MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 194 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

                   O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 95/2014 da Comissão Permanente de Convênios

RESOLVE ad referendum:

Aprovar o Acordo de Cooperação Técnica celebrado entre a UFGD

e a FUNAEPE – Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão visando a conjunção

de esforços para a realização do “III Congresso Iberoamericano de Arqueologia, Etnologia e

Etnohistória – III CIAEE”, sob a coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Antropologia - FCH e FADIR.

Damião Duque de Farias

mailto:soc@ufgd.edu.br